
UCHWAŁA Nr 342 / 6707 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie opłaty za kształcenie w formie 

pozaszkolnej w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Jaśle w roku szkolnym 2021/2022. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 poz.1668 ze zm. ) w związku z § 34 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie kształcenia 

ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1632),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie                                           

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na ustalenie przez dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle opłaty za kształcenie  

w formie pozaszkolnej w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Jaśle w wysokości 6,88 złotych za godzinę zajęć dla jednego  

uczestnika kursu „Opieka i pielęgnacja osób starszych” w roku szkolnym 2021/2022. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch -Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


